PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2021 г.                                                                                                 № 8/42
с. Степное
О бухгалтере территориальной избирательной комиссии
Степновского района
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей 44 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», пунктом 19 статьи 8 Закона Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31.05.2021 года №159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» и Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Ставропольского края избирательной комиссии Ставропольского края, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утверждённой постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 08 июня 2021 г.  № 160/1388-6, территориальная избирательная комиссия Степновского района исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округа № 23, назначенных на 19 сентября 2021 года принять по гражданско-правовому договору бухгалтера территориальной избирательной комиссии Степновского района Сулейманову Хадижат Юсуповну, наделив её правом второй подписи.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Ширшику Г.А. заключить с Сулеймановой Х.Ю. на период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округа № 23, назначенных на 19 сентября 2021 года договор о материальной ответственности.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального района Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                          Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии                                                                Т.Г. Горюнова